



## Thoraso Invest ApS

Silovej 8, 12.  
9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 30584015

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2020

---

**Eva Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thoraso Invest ApS  
Silovej 8, 12.  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 30584015  
Hjemsted: Frederikshavn  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Samuel Waldorph Andreasen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.890 t.kr. før skat, hvilket primært vedrører regulering af avance ved salg af kapitalandele tidligere år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(21.370)</b>	<b>(36.106)</b>
Personaleomkostninger	1	0	(500.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.370)</b>	<b>(536.106)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.673.382	551.737
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(4.400.455)
Andre finansielle indtægter	2	238.278	2.243.286
Andre finansielle omkostninger		0	(250.601)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.890.290</b>	<b>(2.392.139)</b>
Skat af årets resultat	3	(47.716)	(320.471)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.842.574</b>	<b>(2.712.610)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.842.574	93.837.215
Overført resultat		0	(96.549.825)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.842.574</b>	<b>(2.712.610)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.267.971
Andre tilgodehavender		0	13.290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.284	0
Periodeafgrænsningsposter		0	257.395
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.284</b>	<b>68.538.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.855.412</b>	<b>28.445.005</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.857.696</b>	<b>96.983.661</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.857.696</b>	<b>96.983.661</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.842.574	93.837.215
<b>Egenkapital</b>		<b>3.842.574</b>	<b>94.837.215</b>
<hr/>			
Andre hensatte forpligtelser		1.000	2.000.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>2.000.000</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.122	25.999
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	120.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.122</b>	<b>146.446</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.122</b>	<b>146.446</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>3.857.696</b>	<b>96.983.661</b>
<hr/>			
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	93.837.215	94.837.215
Udbetalt ordinært udbytte	0	(93.837.215)	(93.837.215)
Årets resultat	0	2.842.574	2.842.574
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.842.574</b>	<b>3.842.574</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	0	500.000
	<b>0</b>	<b>500.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.260	892.444
Renteindtægter i øvrigt	18	1.350.842
	<b>238.278</b>	<b>2.243.286</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	47.716	320.447
Regulering vedrørende tidligere år	0	24
	<b>47.716</b>	<b>320.471</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thoraso Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Thoraso ApS, Sindal
